
Příloha Č.3
smlouvy č.
16/01/TH/SMMS s.r.o.

ROZPIS ZÁLOH pro rok 2022

ZPŮSOB PLATEB PLATNÝ OD 1.01.2022

mš 1003 Předpokládané roční náklady
VC. DPH

zdroj dodávka GJ KČ/GJ KČ

PK-MŠ nebyty ÚT 600,00 840,40 ÚT 504 240,00
1003

nebyty TUV 100,00 840,40 TUV 84 040,00
stř.

KP 226 Celkem 700,00 588 280,00

11
Při zpracováni rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši
Při zpracování rozpisu záloh je uvažováno s DPH ve výši

10% na ÚT
10% na TUV

výše měsIčních záloh
Rozpis záloh je stanoven na základě Přihlášky k odběru tepla na r.2022 a předpokládanými náklady
na výrobu TE.Měsični záloha je stanovena jednou jedenáctinou z celkové částky.

splatno k15.dniv měs. splatno k15.dniv měs.

měsíc KČ - ŮT KČ -TUV měsíc KČ -TUV KČ - ŮT
leden 45 840,00 7 640,00 červenec 7 640,00 45 840,00
únor 45 840,00 7 640,00 srpen 0,00 0,00
březen 45 840,00 7 640,00 záři 7 640,00 45 840,00
duben 45 840,00 7 640,00 ňjen 7 640,00 45 840,00
květen 45 840,00 7 640,00 |istopad 7 640,00 45 840,00
červen 45 840100 7 640,00 prosinec 7 640,00 45 840100

celkem 84 040,00 504 240,00
CELKEM

KALKULOVANÁ CENA TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK
588 280,00

764,00 KČIGJ bez DPH

Spatno vždy k 15.dni příslušného měsíce.

Při zálohových platbách uvádějte specifický symbol : 769
KP 226

ROZPIS UVEDEN VČETNĚ DPH

Ve Stříbře dne : 20.12.2021

Razítko o pis odavatele :

llláietku nie,· j: :,.

, Nelu(jo\/i|L " ;.;- ;

,Č:"

Razítko a podpis odběratel" t% Ll l

Stříbro:20.12.2021
VPTH-KOČI Ludevít,Di

10:40



Příloha Č.2 PŘIHLÁŠKA K
ke smlouvě Č.16/02/
TH/SMMS s.r.o.

DODAVATEL
Správa majetku města Stříbra, s.r.o.
Nerudova 1009
349 01 STŘÍBRO

Zastoupený: Kupec Blahoslav
jednatel společnosti

ODBĚRU TEPLA 769

ODBĚRATEL
Mateřská škola Stříbro-okres Tachov
Soběslavova 1003
349 01 STŘÍBRO

Zastoupený: Věra CIKÁNOVÁ
ředitelka

datum zahájení odběru : 01.01.2022.

zdroj tepla : PK - Soběslavova 1003

dodávka tepla pro otop (ÚT) :

dodávka teplé užitkové vody (TUV):

předpokládaná roční spotřeba GJ :

měřič tepla (ÚT) : ANO
vodoměry (TUV) : ANO

ANO

ANO

pro ÚT pro TUV Celkem GJ

600,00 100,00 700,00

adresa vytápěného objektu účel odběru započ.podl. koef.dle započ.podl.
výpis jednotlivých plocha vyhl.224/01 plocha přepoč.
nebytových prostor ÚT,TUV m2 Sb. (m2) koef dle vYh|.
MŠ - Soběslavova UT+TUV 1 296,00 1,2 1555,2

celkem nebytové prostory 1 296,00 1 555,20

Ve Stříbře : 20.12.2021.

dodavatel

razítko,podpi

sµáva majetku města
. .-..-. Nerudova 1009

349 01 Stř'b,o "
d!n· m Ill Q93 nlř· ""'"""'"

odběratel

razítko,podpis

2021//PŘIHLÁŠKY//MŠ-SOB

Stříbro:17.12.2021
VPTH-KOČI Ludevít,Di

11:40


